
2013/0176/3/00M/ZST
DO DAT E K č. 7

k nájemní smlouvě ze dne I. 10. 1993. ve znění dodatků č. I až 5 a dodatku č. 6 v úplném
znění. na pronájem nebytového prostoru č. 803, I v domě č. p. 1122, ul. Viktorinova 1,
k. ú. Nusle. Praha 4. uzavřený v souladu s usnesením Rady MČ Praha 4 č. 14R-779/2016 ze
dne 27.7.2016

Pronajímatel: městská část Praha 4
zastoupená: Mgr. Lukášem Zichou, zástupcem starosty městské části

Praha 4, na základě plné moci ze dne 15.4.2015
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4, 14046
rč: 00063584
DIČ: CZ00063584
bank. spojení:
č. účtu:
e-rnail:
ID OS: ergbrf7
/dále jen "pronaj ímatel?

a

Nájemce: CHRUSTALEV s.r.o ..
zastoupená:
se sídlem:

Martinem Štaňkem a Otakarem Doubravou. jednateli
K Lesu 3-+5116. Praha 12. 142 00
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. C 130196
28168691
CZ28168691

rč:
DrČ:
bank. spojení:
č. účtu:
e-rnail:
ID OS: vs6vtym
/dále jen "nájemce"/

l.

Pronajímatel a nájemce se dohodli na změnách a doplňcích nájemní smlouvy ze dne
I. 10. 1993. ve znění dodatků č. I až 5 a dodatku č. 6 v úplném znění, na pronájem
nebytového prostoru č. 803, I v domě č. p. 1122. ul. Viktorinova I, k. ú. Nusle. Praha 4
následovně:

1. Ruší se text v odst. 3.3. v čl. III. a nahrazuje se zněním:
"Předmět podnikání, k jehož výkonu je předmět nájmu určen: velkoobchod a maloobchod."

2. Ruší se text v odst. 5.1. v čl. V. a nahrazuje se zněním:
.Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu za dohodnuté smluvní
nájemné ve výš: 1.10 I Kč/rrť/rok. U nájemného není uplatňována daň z přidané hodnoty.

Celkové měsíční nájemné za pronájem prostor v přízemí domu činí 12.855 Kč.

Celkové měsíční nájemné za pronájem prostor v suterénu domu činí 6.731 Kč.



Celkové roční nájemné za pronájem prostor v přízemí domu činí 154.260 Kč.

Celkové roční nájemné za pronájem prostor v suterénu domu činí 80.772 Kč.

(Jednotlivé místnosti v přízemí a v suterénu domu jsou specifikovány v čl. III. smlouvy)."

3. Ruší se poslední věta v odst. 5.4. v čl, V.

II.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne I. 10. 1993, ve znění dodatků Č. 1 až 5 a dodatku
Č. 6 v úplném znění, zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech. z nichž po podpisu obdrží nájemce I vyhotovení
a pronajímatel 3 vyhotovení.

Srnl uvní strany prohlašuj í, že si tento dodatek přečetly, jej ímu obsahu porozuměly, a že tento
dodatekje sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

V Praze dne 1. 9. 2016 V Praze dne: 24. 8. 2016

zal nájemce
CHRU~TALEV s.r.o.

Martin Staňko, jednatel

za pronaj imatele
Mgr. Lukáš Zicha

zástupce starosty městské části Praha 4

z1 nájemce
CHRU~T ALEV S.LO.

Otakar Doubrava, jednatel

Příloha: výpočtový list
plná moc

2



výpočtový list CHRUSTALEV S.R.O. 1122/803,1 iDES 24.08.2016 08:32:15

výpočtový list platný od 10.2016

Adresa správce (provozovny)
4-Majetková, a.s.
Plamínkové 1592/4

140 00 Praha 4

Adresát
CHRUST ALEV S.r.o.
K lesu 345/16

14200 Praha 4

Vlastník
Městská část Praha 4
Antala Staška 2059/80b

14000 Praha
IČ: 00063584

DIČ: CZ00063584

Výpočtový list je platný od data účinnosti Dodatku č.7 k nájemní smlouvě.

Bank. spojení pronajímatele
Uživatel
Jméno CHRUST ALEV S.r.o.
IČ 28168691
DIČ
Plátce DPH Ne
Kontaktní spojení
Email

Variabilní symbol Adresa prostoru
Nebytový prostor prodejna Viktorínova 112211
Číslo prostoru 803,1 140 00 Praha 4
Smlouva NS ze dne Platnost smlouvy Od 01.07.2016 na dobu neurčitou

1.10.1993+D 1+D2+D3+D4+D5+D6+D7
Splatnost 31.10.2016 Podání výpovědi
Doba placení Měsíční Penalizace

I
úrok z prodlení a smluvní pokuta

Druh vztahu Nájemce Počet osob 3
Výpočet nájmu Smluvní Roční nájemné 235 032,00 Kč
Topení ústřední Směrné číslo (12012011) 20
Podlaží 1 Výtah N
Tech. stav Počet místností 20

- 1 -



výpočtový list CHRUST ALEV S.R.O. I 122/803,1 iDES 24.08.201608:32: 15

Výměr úhrad za užívání nebytového prostoru (služeb)
Položka Částka Kč
Nájemné 19586,00 V
Vybavení prostoru 56,00 V
Vodné stočné 1000,00 S
Teplo 2500,00 S
Teplá voda 2000,00 S
Úklid 50,00 S
Nájemné celkem 19642,00
Služby celkem 5550,00
Měsíční předpis celkem Kč 25 192,00
Platební příkaz 25192,00

Rozpis místností
Místnost Topení Celk. m2 Podíl m2 TUVm2 Teplo m2 Nájem m2
prodejna ústřední 56,75 56,75 56,75 73,78 56,75
výtah žádné topení 2,67 2,67 2,67 0,00 2,67
chladírna žádné topení 3,54 3,54 3,54 0,00 3,54
prodejna žádné topení 16,82 16,82 16,82 1,68 16,82
sklad žádné topení 20,67 20,67 20,67 2,07 20,67
sklad žádné topení 11,73 11,73 11,73 2,35 11,73
sklad žádné topení 6,48 6,48 6,48 1,30 6,48
kancelář ústřední 13,86 13,86 13,86 16,63 13,86
chodba žádné topení 4,57 4,57 4,57 1,60 4,57
balírna ústřední 27,45 27,45 27,45 - 27,45 27,45
výtah žádné topení 2,07 2,07 2,07 0,00 2,07
chladírna žádné topení 3,63 3,63 3,63 0,00 3,63
chodba žádné topení 5,07 5,07 5,07 1,01 5,07
chladírna žádné topení 12,78 12,78 12,78 0,00 12,78
sklad žádné topení 16,66 16,66 16,66 16,66 16,66
umývárna ústřední 2,68 2,68 2,68 2,68 2,68
WC žádné topení 1,24 1,24 1,24 0,12 1,24
WC žádné topení 1,24 1,24 1,24 0,12 1,24
chodba ústřední 1,65 1,65 1,65 1,65 1,65
chodba ústřední 1,90 1,90 1,90 1,90 1,90
Celkem 213,46 213,46 213,46 151,00 213,46

Rozpis vybavení prostoru
Název Výr.číslo Pořízeno Počet Cena Kč Opot.% Za měsíc Kč
RTN-měřič tepla 79103235 08.09.2015 1 ks 675,05 10,00 5,63
RTN-měřič tepla 79103238 08.09,2015 1 ks 675,05 10,00 5,63
RTN-měřič tepla 79103234 08.09.2015 1 ks 675,05 10,00 5,63
RTN-měřič tepla 79103236 08.09.2015 1 ks 675,05 10,00 5,63
RTN-měříč tepla 79103216 08.09.2015 1 ks 675,05 10,00 5,63
RTN-měřič tepla 79103237 08.09.2015 I ks 675,05 10,00 5,63
Vodoměr SV 1420103276 11.12.2014 1 ks 447,35 20,00 7,46
VodoměrSV 1420103281 I J.l2.2014 1 ks 447,35 20,00 7,46
Vodoměr SV 1420103279 11.12.2014 1 ks 447,35 20,00 7,46
Celkem 56,16

Nájemné je splatné v termínu a způsobem dle ujednání nájemní smlouvy. Při platbě na účet vždy uvádějte variabilní symbol!
V případě pozdní platby bude účtován zákonný úrok z prodlení a smluvní pokuta dle nájemní smlouvy.

- 2-



výpočtový list CHRUSTALEV S.R.O. 1122/803,1 iDES 24.08.201608:32:16

Nájemce
Praha 4 dne 24.08.2016

•••.•.•.•••••.•.•... J .

Správce

- 3 -



r
!

městská část Praha 4
Mgr . Petr Štěpánek, CSc..

starosta

Praha 15. 4.20]5
č. j.: STAJOPRJ51 4J2OJ 5/0B

PLNÁ:MOC

MĚstská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krř, PSČ 140 46, IČ
00063584, zastoupena starostou lvfgr. Petrem Štěpánkem, CSc.

zmocňuje na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č -, ] 1 R-196J2OJ5 ze dne 15.4. 2015
Mgr. Lukáše Zichu, zástupce starosty městské části Praha 4,

aby podo bu výkonu TImkDE zástupce starost)' městské částiPraha 4 a po předchozím rozhodnuti
přisJUŠIiýc:horgánů městské části Pr21a 4 právně jednal jménem městské části Praha 4 v oblasti
věcných :práva relativních rnajefkových práv, pokud je předmětem právI!ího jednáni nemovitost
nebo jej} správa, a dále aby zastupoval městskou čás! Praha 4 před správnímiúřady v řízeních
t)>kajicicn se nemovností. Zejména se jedná o kc:pill smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy
o -V)'PŮjČC.E,~]OUi'Y d..31FYB.Cl., SlT110uvy o právn stavby, smlouvy o zfí~-Enivěcného břernene,
smlouvy o zřízení přcdl,-1pIlÍhO práva, dohody spohrvlastníkň, smlouvy {) nájmu, Sm10U-V-j

o }lacb.L---u,smlouvy o stavebních úpravách nernoviíosti TIZírv.Dauýcb s nájemcem či budoucím
nájemcem, ;:;mIouvy o SDJJouvách budoucích, o zmĚTI)' a ukončení smhrv, o 7áh7 zcizení,
o zákaz zatížení, o prohlášení vlastníka, o SOllh18SY y~-tril1;?. O návrhy a žádosti správním
úřadům (mpI.n:'iv:rh na. vklad do .katastru nemovitostí), o oznámení záměru hl rn, Praze
rozhodnout o rnajetkcprávzrich úkonech,

...- + .
~MgT. Petr Štepánek

.starosta MČ P4

Plnou moc přijímám.

..•

Mgr. Lukáš Zicha
.zástupce starosty MČ P4


